Le 22 juin 1959, le P. Denis MoRLEY, profés des veeux
perpétuels, du District du Kilimanjaro, décédé a Moshi, a
I'age de D1 ans, aprés 32 années de prolession,

Le 28 juin 1959, le F. ALsANUs Bentzer, profes des veeux

perpétuels de la Province d’Allemagne, décidé & Koln, & I'age
de 59 ans, aprés 31 années de profession.

Nous recommandons aux priéres de la Congrégation, la
Révérende Meére Marie-Madeleine-Louise de Sion, des Reli-
gieuses de Notre-Dame de Sion, pieusement décédée & Paris,
A I'dge de 83 ans.

Elle étail I'auteur d’'une vie de notre Vénérable Pére intitulée :
Triomphe par 'échec, le Vénérable Libermann, parue en 1954
auz éditions Spes, Paris.
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INFORMATIONS GENERALES

BULLE DE S. 8. LE PAPE JEAN XXIII

nommant 8. Exc. Mgr Anthony Nwedo, C.S.Sp.,
évéque de Umuahia (Nigeria).

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Dilecto filio Antonio Nwedo, e Sodalitate Sancti Spiritus,
electo primo Episcopo Umuahian® diocesis, salutem et apos-
tolicam benedictionem. Solemne est Neobis, qui a Christo
mandatum habemus eius oves agnosque pascendi, novis
presertim conditis Ecclesiis industrios amantesque praficere
Episcopos, qui eas ad plenam veluti ducant ubertatis messem.
Quas Nostras nunc requirit curas Umuahiana dicecesis que,
die tertio et vicesimo mensis Junii, superiore anno, apostolicis
sub plumbo Litteris « Sollicite usque » constituta atque Onits-
haénsi metropolitan® Sedi suffraganea facta, nondum suo
sacrorum Antistite ornabatur. Re igitur attente considerata,
audito quid de hac re sentiret Vedastus Mojaiscky-Perreli,
Apostolicus in Africa Occidentali et Orientali Britannica
Delegatus, de consilio dilecti filii Nostri S. Congregationis
fidei Propagandz Przfecti deque apostolica Nostra potestate,
Te, dilecte fili, huic muneri aptum censentes, Episcopum
renuntiamus eiusdem Ecclesi® Umuahians, eiusque Tibi
concredimus regimen et administrationem sive rerum religio-
sarum sive temporalium bonorum, cum omnibus iuribus et
offieiis, quz Episcoporum dignitatem merito comitantur.
Tua vero commoditatis causa, Tibi concedimus ut extra.
Urbem Episcopus consecrari possis a quem malueris Episcopo,
assistentibus duobus pari decore viris, qui omnes sint fidel
caritatisque vinculis cum Petri Sede coniuncti; cui venerabili
fratri, ad hoc electo, Te consecrandi mandatum per has Lit-
teras damus. Antequam tamen consecreris, et in tue dicecesis
possessionem venias, teste aliquo Preesule, sincero obsequio
Romanam Cathedram colente, rite catholicam profiteberis
fidem, et ius iurandum dabis fidelitatis erga Nos Romanosque
Pontifices et contra modernistarum errores; quae cum ad
formulas iuraveris, his Litteris adiectas, eas sive Tui sive eius
Preesulis subscripto nomine impressoque sigillo, ad S. Consilium
fidei Propagand® mittes. Quee omnia nisi diligenter, ut scrip-
simus, feceris, Tu et Episcopus qui Te consecraverit statutis
poenis puniemini. Venerabilem autem fratrem Onitshaénsem
Metropolitam, cuius auctoritati obnoxius et suffraganeus ad
turis normas factus es, enixe hortamur ut Te sua caritate
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excipiat atque iuvet, quotiens episcopalis officii difficultates ab
g)_so auxilium petere inducant. Dilectis pariter filiis e tuze